
Ocak-Şubat Ayı E-Bülteni 

       > Devlet Bakanı Cevdet Yılmaz’dan Anlamlı Ziyaret!  

 

Bir dizi gezi ve incelemelerde bulunmak üzere, bugün 
(16 Ocak 2010)  Gaziantep'e gelen Devlet Bakanı  Cev-
det Yılmaz, Gençlik Evimizi ziyaret etti.Büyükşehir Be-
lediyesi Başkanı Asım Güzelbey, Gaziantepli Milletvekil-
leri ve vali yardımcıları ile birlikte Gençlik Evimize zi-
yarete gelen Bakan Yılmaz, burada GAP Projesi koordi-
natörlerinden ve İl Asistanından, Gençlik Evi‟nde yapı-
lan faaliyetler hakkında bilgi aldı. Ayrıca Gençlik Evi-
mizde gönüllü faaliyetlerde yer alarak kurumun temel 
çatısını oluşturan Yürütme Kurulu üyelerimiz, Bakan Yıl-
maz'ın ziyaretinden ötürü memnuniyetlerini dile getirerek Gençlik Evimizde yapılan çalış-
malar hakkında Bakan Yılmaz‟a detaylı bilgi verdi. Tüm bunların ardından toplantı salonu-
muzda Bakan Yılmaz‟a küçük bir ikram verildi. Bu esnada, Gençlik ve Kültür Derneğimiz 
hakkında slayt gösterisi izleyen Bakan Yılmaz, yaptığımız çalışmaları tebrik ederek ve bizle-

rin özverili çalışmalarından duyduğu mutluluğu belirterek Gençlik Evimizden ayrıldı.  

      >Başkan Güzelbey'den Destek Sözü  
 

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Asım GÜZELBEY 
20.01.2010 Çarşamba günü Gaziantep Gençlik ve Kültür 
Evi‟ni ziyaret etti. Dernek koordinatörü M. Burak 
BAYDAR, Asım GÜZELBEY‟e derneğin şu ana kadar yaptı-
ğı çalışmaları ve gelecek projeleri hakkında detaylı bilgi 
verdi. Belediye Başkanımız Asım GÜZELBEY yapılan ve 
hala yapılmakta olan projeleri gayet başarılı buldu. 
Özellikle hala yürütülmekte olan Toplumsal Kalkınma 
Projesini çok beğenen başkan ve heyeti, bu projeden 
dolayı dernek yetkililerini tebrik etti. Yapılan bu toplantıda; yeni dönemde yapılacak olan 
projelerin daha kapsamlı ve Gaziantep‟i kapsayan projeler olması için işbirliği kararı alındı. 
Çalışmalarına hız kesmeden devam eden ve gün geçtikçe üye sayısını katlayarak büyüyen 

Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi, faaliyetlerine tüm Gaziantep gençlerini de davet ediyor. 

     >Artık Erasmus Veri Tabanındayız 

 

Kuruluşumuz Erasmus staj hareketliliği kapsamında 
,yurtdışından staj için öğrenci alma konusunda büyük 
bir adım atmıştır.27 Ocak „tan itibaren Gaziantep Genç-
lik ve Kültür Derneği , Erasmus staj hareketliliği veri 
tabanına kayıt olarak  Erasmus yapmak isteyen yurtdı-
şındaki öğrencilerin kuruluşumuza internet yoluyla ulaş-

masına kolaylık sağlanmıştır. 

Ayrıntılı bilgi için ;  

http://www.eaec.eu.com/index.php?id=32  

  

     >Toplumsal  Duyarlılık Projesi 

 

Yaklaşık 15 aydan beri devam eden Toplumsal Kalkınma 
Projemizin adı Toplumsal Duyarlılık Projesi olarak değiş-
tirdi. Projenin adının değiştirmekteki amacımız, çalış-
malarımıza daha uygun bir isimle çalışmamızın daha uy-
gun olacağı düşüncesiydi. Yeni isimle beraber yeni stra-
tejiler de belirlendi.Artık tüm seminerler ve stantlarımız 
interaktif tiyatro ve kısa film gibi aktiviterle daha etki-
leyici bir hale büründü. Bu kapsamda gönüllülerimize 
kısa film eğitimi verildi.Bu eğitimden 15 gönüllümüz ya-

rarlandı ve kısa filmlerin hazırlanması aşamasında gerekli donanımı kazandılar. 

Ayrıca yeni dönem konusu “Bağımlılık” seçildi.Bu tema için sigara ve bilgisayar bağımlılığını 

anlaran Türk ve yabancı gönüllülerin rol aldığı ve hazırladığı bir kısa film çekildi. 

Ocak-Şubat ayları boyunca 800‟e yakın kişiye projemizin kartları,broşürleri ,stantları ve se-

minerleriyle ulaştık. 

 >Kurslar ve Aktiviteler 

 

Ocak ve Şubat aylarında da kurslarımız devam et-
ti.Halihazırda devam eden gitar ,halk oyunları ,satranç 
kurslarının yanı sıra ; Fransızca ve salon dansı kursları da 

açıldı.Bu kurslara 100‟den fazla gencimiz katıldı. 

 

Satranç kursuna                  :40 kişi ( 2 ayrı grup ) 

Halk oyunları kursuna         :50 kişi ( İpek Yolu Derneği )  

Fransızca kursuna               :10 kişi 

Gitar kursuna                     :25 kişi 

Salon dansları kursuna        :10 kişi    katıldılar. 

 

 

     >Eurodesk 

 

Eurodesk, Gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa 

fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında 

bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Aktarım Ağıdır. 

Kuruluşumuz, konu ile ilgili yasal sözleşmeler imzalandıktan 

ve gerekli eğitimler tamamlandıktan sonra Türkiye'de yerle-

şik diğer 16 kuruluşla birlikte Eurodesk Temas Noktası ola-

rak hizmet vermeye başlayacaktır.  

 

                                 Eurodesk Türkiye Sayfası:   http://eurodesk.ua.gov.tr/tr/ 

     >Karadağ’a Ön Hazırlık Ziyareti  

 

Karadağ‟da gerçekleştirilecek olan ve medya temalı 
gençlik değişim projesi için ön hazırlık ziyaretindey-
dik.Projenin son kez ve detaylı planlaması amacıyla ger-
çekleşen ziyarete projeye katılacak 7 farklı kuruluşun 

temsilcileri katıldı.  

     >Gapgenç Festivali Düzenleme Komitesi Toplantısı 

 

Uluslararası Gapgenç Festival toplantısı 42 sivil toplum 
kuruluşunun katılımı ile 26-28 Şubat 2010 tarihleri ara-
sında Batman Gençlik ve Kültür Evi‟nde gerçekleştiril-
di.Toplantıda; 2009 Gapgenç Festival ,festivali düzen-
leyen Gençlik ve Kültür Evleri ve 2010 Gapgenç Festi-
vali için ilk düzenleme komitesi toplantısına kadar ne-

ler yapıldığı ile ilgili bilgilendirilmeler yapıldı. 

 

Festival tarihi ,tema  ,festival içeriği ,tanıtım ,Batman dışı katılım,  yerel kaynakların ha-
rekete geçirilmesi ,Düzenleme Komitesi iletişim ve bundan sonraki yol haritası konuları 

çerçevesinde atölyeler düzenlendi. 

Gaziantep Gençlik ve Kültür Evi/Derneği 

Telefon&Fax:+90 342 336 53 38 

Website: www.gantepgenclik.net 

E-posta:youth@gantepgenclik.net 

Adres:Konak Mah. Üniversite Bul. No:103 

Şahinbey/Gaziantep 

                  >Avrupa Gönüllü Hizmeti 

 

Avrupa Gönüllü Hizmeti kapsamında Ocak ve Şubat 
aylarında Polonya‟dan 3 kısa dönem gönüllümüz gel-
di. Toplumsal Duyarlılık Proje‟sinde görev alan gönül-
lülerimiz birçok aktiviteye katıldılar. Ayrıca gönüllü-
lerimizden biri salon dansı eğitimi vererek aktivitele-

rimize katkıda bulundu. 

Ayrıca yereldeki gençlerin proje hakkında bilinçlen-
dirmesi için her hafta yaptığımız AGH toplantılarına 

63 genç katıldı. Bu gençlerden 45‟i bize geri dönüş yaparak proje ile ilgili mail yolladılar.   

  > Lihtenştayn’da  Seminer 

 

AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında 21-26 
Şubat Tarihleri arasında Lihtenştayn'da gerçekleşen 
"Gençlik Sadece Gelecek Değil" isimli seminere 2 tem-

silcimiz katılmıştır.  

http://www.eaec.eu.com/index.php?id=32
http://www.gantepgenclik.net/

